REPUBLIQUE  FRANCE DELF
FRANCAISE  =—

Lt EDUCATION

ol INTERNATIONAL DALF

GAEL

Récapitulatif des admis / non

admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

/

Numéro candidat
593002022312

593002022311

Numéro candidat
593002005223
593002004744
593002022175
593002004759

593002005167

Numéro candidat
593002022298
593002022087
593002022097
593002022108
593002003603

593002022111

Numéro candidat

593002022308

N

Centre : 593002 Quito (EQUATEUR)

Session : 202303) (DELF junior)

Nom et prénom
JIJON FIGUEROA VALENTINA SALOME

LANDAZURI GUERRERO MARIA PAZ

Nom et prénom
CHUQUIN GONZALEZ DAYANA

GORDON PENAHERRERA SEBASTIAN

MARMOL BUITRON CRISTHIAN ALEXANDER

PANCHEZ MOLINA MARTINA EMILIA

ROMERO CHAVEZ MARIA JOSE

Nom et prénom

ARCENTALES ALDAS AGUSTINA RAFAELA

ARTEAGA VELASCO SOFIA ISABELA
CAHUENAS ME]JIA ISABELLE
ESPINOSA GUEVARA MARIA PAULA
PAREDES MOREANO Emilio

RONQUILLO JARAMILLO JULIAN MATIAS

Nom et prénom

JARAMILLO TAMAYO CAROLINA NICOLE

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance
22 mai 2011

15 octobre 2010

Date de naissance
16 février 2008

06 juin 2009

12 mars 2005

10 ao(t 2010

06 avril 2006

Date de naissance
06 novembre 2010

29 juin 2008

21 mars 2007

18 mars 2005

27 septembre 2007

17 février 2006

Date de naissance

01 aolt 2006

Examen
Al

Al

Examen
A2
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Non admis-e
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