

593002022308

JARAMILLO TAMAYO CAROLINA NICOLE





Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre: 593002 Quito (EQUATEUR)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau. La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux epreuve				
Session: 202303J (DELF junior)				
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
593002022312	JIJON FIGUEROA VALENTINA SALOME	22 mai 2011	A1	Admis-e
593002022311	LANDAZURI GUERRERO MARIA PAZ	15 octobre 2010	A1	Admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
593002005223	CHUQUIN GONZALEZ DAYANA	16 février 2008	A2	Admis-e
593002004744	GORDON PEÑAHERRERA SEBASTIAN	06 juin 2009	A2	Non admis-e
593002022175	MARMOL BUITRON CRISTHIAN ALEXANDER	12 mars 2005	A2	Admis-e
593002004759	PANCHEZ MOLINA MARTINA EMILIA	10 août 2010	A2	Admis-e
593002005167	ROMERO CHAVEZ MARIA JOSE	06 avril 2006	A2	Admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
593002022298	ARCENTALES ALDAS AGUSTINA RAFAELA	06 novembre 2010	B1	Admis-e
593002022087	ARTEAGA VELASCO SOFIA ISABELA	29 juin 2008	B1	Admis-e
593002022097	CAHUEÑAS MEJIA ISABELLE	21 mars 2007	B1	Admis-e
593002022108	ESPINOSA GUEVARA MARIA PAULA	18 mars 2005	B1	Admis-e
593002003603	PAREDES MOREANO Emilio	27 septembre 2007	B1	Admis-e
593002022111	RONQUILLO JARAMILLO JULIAN MATIAS	17 février 2006	B1	Non admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat

01 août 2006

Admis-e